

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.64.2022 pn. Renowacja elewacji budynku I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej – budynek A oraz rewitalizacja elewacji frontowej Ratusza Miejskiego przy ul. Mickiewicza 1 w Suwałkach, z podziałem na części: Część 1 - Renowacja elewacji budynku I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej w Suwałkach – budynek A Część 2- Rewitalizacja elewacji frontowej Ratusza Miejskiego przy ul. Mickiewicza 1 w Suwałkach

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania w postawione w piśmie z dnia 11.07.2022 r.

Pytanie nr 1

Czy referencje które posiadamy (dotyczące renowacji elewacji ceglanej z użyciem technik czyszczenia suchym lodem) zostaną zaliczone na poczet Przebudowy i rozbudowy, mimo iż nie posiadają takiego nazewnictwa. Nasza firma zajmuje się w 90% renowacją elewacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający w celu potwierdzenia minimalnych zdolności technicznych i zawodowych, żąda udokumentowania należytego wykonanie w szczególności wykonanie zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie jednego zadania obejmującego swoim zakresem budowę/przebudowę/remont budynku na kwotę

- dla części 1 - o wartości minimum 300 000,00 złotych brutto;

- dla części 2 - o wartości minimum 200 000,00 złotych brutto.

Tym samym załączone referencje dotyczące renowacji elewacji ceglanej z użyciem technik czyszczenia suchym lodem nie spełniają warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2

Czy na oba zadania potrzebne są dwie polisy, czy wystarczy jedna na 300 tys?

Odpowiedź:

Zamawiający na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej żąda posiadania przez Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż:

- dla części I – 300 000,00 zł

- dla części II – 200 000,00 zł.

Tym samym posiadanie polisy, w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, o wartości 300 000,00 zł spełnia warunek stawiany dla obu części.

Pytanie nr 3

Czy posiadacie nr KNR do przedmiaru niezbędne do wyliczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający podał niezbędne do wyliczenia wartości poszczególnych pozycji przedmiarowych numer specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.

Pytanie nr 4

Czy można by było zrobić spotkanie z osobą kompetentną w tym tygodniu, na ok 1 h, w celu zrobienia wizji i omówienia kilku tematów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewidział wizji lokalnej zgodnie z art. 131 ust 2 pkt 1 pzp, jednak aby umożliwić jak najlepsze zapoznanie się każdego oferenta z przedmiotem zamówienia, ustala oględziny na dzień 18 lipca 2022 r.

Celem odbycia wizyty obiektu należy zgłosić się w tym dniu osobiście do Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. A. Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki do pok. nr 206, w godz. 10⁰⁰ - 11⁰⁰.

**Z up. PREZYDENTA
Łukasz Kurzyna
ZASTĘPCA PREZYDENTA**